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Tüm zamanların zirvesine yaklaşan ons altın fiyatları 4 haftadır üst üste yükseliş göstererek 
yılbaşından bu yana %6’ya yakın değer kazandı. Hafta başında Trump’ın göreve gelmesi ile 
ABD’nin önümüzdeki döneme ilişkin politikaları şekillenirken, seçim kampanyası 
dönemindeki söylemlerini ve vaatlerini yemin töreninde tekrarladı. Törende Meksika ve 
Kanada’ya şubat ayının başına kadar %10’luk bir ek vergi koyacağını aktaran başkan, haftanın 
devamında basına yaptığı açıklamalarda bu listeye Çin’i de ekledi.  Yüksek enflasyon, enerji 
krizi ve jeopolitik riskler gibi majör tehditlerle boğuşan dünya ekonomisi için adımları dikkatle 
takip edilecek Trump’ın aksiyonları yakın vade de öngörülemez olmaya devam edecek. 2702 
dolar seviyesinde haftaya başlayan ons altın fiyatları haftanın geneleni primli geçirmeye 
devam ederken,5 işlem gününde %3’ü aşan primlenme gösterdi. ABD seçimleri arifesinde 
2790 dolar zirvesinden dönüş gerçekleştiren ons altın fiyatları yaklaşık 3 aydır konsolidasyon 
süreci gerçekleştirdi.  

Davos’ta düzenlenen Dünya Ekonomik Forum’una telekonferans yolu ile bağlanan ABD 
Başkanı Donald Trump ABD’ye yatırım yapma çağrısında bulunurken, faizleri bir an önce 
düşürmeleri gerektiğinin altını çizdi. Enflasyona karşı faiz patikasında tedbirli olacaklarını 
aktaran FED üyeleri için yeni başkanla birlikte yeni bir dönemin başladığını söyleyebiliriz. Bu 
yıl içerisinde FED’in faiz indirimi yapmayabileceğinin altını çizen bazı analistlere karşın para 
piyasalarında 1 faiz indirimi fiyatlaması sürüyor. Önümüzdeki hafta hem FED’den hem de ECB 
cephesinde yapılacak toplantılar ön plana çıkarken, faiz kararları ve başkanların açıklamaları 
altın başta olmak üzere küresel fiyatlamalarda oynaklığı artırabilir. Haftanın son işlem 
gününde Japonya Merkez Bankası faizleri beklentiler dahilinde %0,25 seviyesinden %0,50 
seviyesine yükseltti. Japonya’da faizler 2008 yılından bu yana en yüksek seviyeye çıkarken, 
BOJ bu kararı 8’e karşı 1 oyla alındı.  

Jeopolitik riskler son dönemde hafiflemeye işaret ederken Orta Doğu’da yaşanan ateşkesin 
ardından gözler Rusya-Ukrayna cephesine çevrildi. Savaşları bitirme taahhüdünde bulunan 
Trump ile Rusya lideri Putin’in yakın zamanda görüşmesi bekleniyor. Savaşı bitirmemesi 
halinde Rusya’ya yaptırım tehdidinde bulunan Trump ayrıca NATO ülkelerinin savunma 
harcamalarını artırması gerektiğinin altını çizdi. Birçok bilinmezlik çatısı altında ons altın 
fiyatları güvenli liman özelliği ile talep görmeye devam ederken, analistlerin çoğu bu yıl 
içerisinde ons altın fiyatlarının 3000-3100 dolar seviyelerini görmesinin muhtemel olduğunu 
belirtiyor. 

 

 

 

 

ONS ALTIN REKOR HAFTALIK KAPANIŞA HAZIRLANIYOR 



   

                 24 Ocak 2025 Haftalık Altın Raporu 

______________________________________________________________________________ 

Hafta başlangıcını 2702 dolar seviyesinde gerçekleştiren ons altın kuvvetli 
yükselişine devam etti. Teknik göstergeler aşırı alım seviyesine yaklaşırken gücünü 
korumaya devam ediyor. Uzun vadeli ortalamalarının uzakta kaldığı fiyatlamalarda 
tüm zamanların zirve seviyesindeki hareketlerde dikkatli olunmalıdır. Olası geri 
çekilme senaryolarında 2750 dolar seviyesi ilk destek olarak takip edilirken bu 
seviyenin kırılması durumunda 2725 ardından 2700 seviyelerine kadar bir geri 
çekilme beklenebilir. Ekim sonunda görülen 2790 dolar seviyesi ise direnç 
konumunda yer alırken, bu seviyenin üzerindeki gün kapanışlarında yeni bir 
yükseliş trendi tetiklenebilir. Bu seviyenin üzerinde fiyat bazlı direnç olmadığından 
trend takibi yapılması makul olarak değerlendirilebilir. 
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Dolar TL’deki yükseliş ivmesi sürerken gram haftalık bazda %3,50 değer 
kazanarak yeni rekor seviyeler görülmeye devam ediyor. 3000 seviyesinin aşılması 
ile ivme kazanan gramda teknik göstergeler aşırı alım seviyesinde iken, olası kar 
satışları mümkün gözükse de teknik seviyeler bozulmadıkça trend takibi devam 
edebilir. Olası bir satış baskısında 3135 TL seviyesi ilk destek olarak takip edilirken 
bu bölgenin kırılması durumunda 3095 TL ardından 3070 TL seviyeleri destek 
olarak takip edilebilir. 



 

 

 


